МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №133

УНАФЭ №133

БЕГИМ №133

« 27 » января 2023г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации

городского округа Нальчик от 21 февраля 2019 года №261

«Об утверждении состава Межведомственной комиссии о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом на территории городского округа Нальчик»

В связи с кадровыми изменениями Местная администрация городского

округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в пункт 1 постановления Местной администрации городского

округа Нальчик от 21 февраля 2019 года №261 «Об утверждении состава

Межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом на территории городского округа

Нальчик следующие изменения:

-исключить Машукова Альберта Хасанбиевича, ведущего специалиста

отдела муниципального земельного и жилищного контроля управления

административно-технического контроля Местной администрации

городского округа Нальчик;

-включить Губжокова Рахима Гузеровича, главного специалиста отдела

муниципального земельного и жилищного контроля управления

административно-технического контроля Местной администрации

городского округа Нальчик.

2.В остальной части постановление оставить без изменения.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и

разместить на официальном сайте городского округа Нальчик

2

«admnalchik.ru» в                    порядке, установленном Уставом городского

округа Нальчик.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы местной администрации городского округа

Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава местной администрации

   городского округа Нальчик

Т. Ахохов

http://admnalchik.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №133
	УНАФЭ №133
	БЕГИМ №133